

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн..	Вартість, грн..
1	Знак "Пішохідний перехід" 600x600 2х сторонній освітлювальний.	5	3620,00	18100,00
2	Світлофор Т 7.3 жовтий D200 односторонній.	7	3560,00	24920,00
3	Кронштейни та провода (комплект)	5	750,00	3750,00
4	Монтаж і установка (комплект)	5	620,00	3100,00
Всього				49870,00